DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano 2020, Edição nº 4407E – Crato/CE

                                                                                        Quinta – feira, 30 de Abril de 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL/SMTDS

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO DO PROJETO “CRATO COM MÁSCARA” DA CHAMADA

PÚBLICA Nº 001/2020, CUJO OBJETO É O CREDENCIAMENTO JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, PARA FINS DE AQUISIÇÃO DE MÁSCARAS DE TECIDO, PRODUZIDAS POR COSTUREIROS

(AS) (PESSOA FÍSICA), MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS E MICROEMPRESAS DO MERCADO DA CONFECÇÃO,

COM RESIDÊNCIA OU SEDE NA CIDADE DE CRATO, A SEREM DISTRIBUÍDAS PARA USO PELA POPULAÇÃO EM

SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÔMICA, COM FINS À CONTENÇÃO DO CONTÁGIO ATRAVÉS DO

COVID – 19.

Aos 30 (trinta) dias do mês abril de 2020, a Comissão Técnica de avaliação criada e nomeada pela PORTARIA Nº 20200415001 - SMTDS, composta

pelos servidores: Ana Lúcia Gomes Silveira, Sílvia Raquel Liberalino Leite de Aquino e Nádia Maria Freitas do Nascimento, reuniram-se e após o

decurso de prazo para interposição de recurso em face do resultado preliminar, resolveram, nos termos do item 8.4 do Edital 001/2020, emitir o

RESULTADO FINAL do Chamamento Público 001/2020, declarando CREDENCIADOS(AS) para as vagas de pessoas físicas, microempreendedores

individuais e microempresas, os participantes, em ordem de classificação, vide lista constante no Anexo único deste Instrumento.

A Comissão Técnica de Avaliação e Julgamento informa que as máscaras deverão ser entregue de 04 a 08 de maio de 2020, entre o horário de 08h00min

as 17h00min, na sede da Secretaria Municipal de Assistência Social – SMTDS, na Av. Perimetral Dom Francisco, s/n, São Miguel.

Ana Lúcia Gomes Silveira Nádia Maria Freitas do Nascimento

MEMBRO DA COMISSÃO TÉCNICA MEMBRO DA COMISSÃO TÉCNICA

Sílvia Raquel Liberalino Leite de Aquino

MEMBRO DA COMISSÃO TÉCNICA

ANEXO ÚNICO

CLASSIFICAÇÃO NOME QUANTIDADE SITUAÇÃO

  DE MÁSCARA

1 MARIA VANEIDE DUARTE DE MATOS SILVA 1000 CREDENCIADO

2 MARIA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 1000 CREDENCIADO

3 ANDRÉ LUIZ DE ARAUJO NOGUEIRA 1000 CREDENCIADO

4 TABITA ALMEIDA SOUSA 2800 CREDENCIADO

5 ADRIANA SILVA PESSOA LIMA 1000 CREDENCIADO

6 MARIA LENIRA RODRIGUES DA SILVA 1000 CREDENCIADO

7 RONILCE LACERDA ALVES 2800 CREDENCIADO

8 MARIA EDIVANIA DA SILVA 1000 CREDENCIADO

9 CLAUDENIR FERREIRA ALBUQUERQUE 1000 CREDENCIADO

 LOPES

10 FRANCISCA ERISVANIA ALVES COSTA 1000 CREDENCIADO

11 MARCIA DE MATOS CARVALHO 1000 CREDENCIADO

12 REGIANE OLIVEIRA VIEIRA 1000 CREDENCIADO

   Página 2 de 2
D.O.M. – Ano 2020, Edição nº 4407E– Crato/CE, Quinta, 30 de Abril de 2020.
.

13 LEONINA VIEIRA DA SILVA 2800 CREDENCIADO

14 JOSEFA MARIA DA COSTA 1000 CREDENCIADO

15 LIVIA CRISTINA JOAQUIM DA SILVA 1000 CREDENCIADO

16 VALDELICE MOURA BARROS 2800 CREDENCIADO

17 MARIA SOUZA SILVA 2800 CREDENCIADO

18 MARIA APARECIDA DE CALDAS 1000 CREDENCIADO

19 ANTÔNIA CECILIA RODRIGUES DE 2800 CREDENCIADO

 CARVALHO

20 MARIA GORETE RAINHA DE LIMA 2000 CREDENCIADO

21 JOSEFA BEZERRA DE OLIVEIRA 2000 CREDENCIADO

22 REGINA FERREIRA LEITE 1000 CREDENCIADO

23 RAQUEL DA SILVA CAMPOS 1700 CREDENCIADO

24 ANA CLAUDIA CORREIA DE CARVALHO 2800 CREDENCIADO

25 ROSA MARIA RIBEIRO LUCAS 2000 CREDENCIADO

26 ELISÂNGELA MARIA PEREIRA ROQUE 2800 CREDENCIADO

 MENDES

27 AVANI PEREIRA VILAR 1500 CREDENCIADO

28 MARIA NILCE DE MIRANDA 2800 CREDENCIADO

29 ANA TEREZA LUNA BEZERRA 2000 CREDENCIADO

30 SARA MARIA VIEIRA ROQUE 1000 CREDENCIADO

31 ALINE KELLE BATISTA CAMPOS ROCHA 1000 CREDENCIADO

32 HELLEM RAVENNA DE FRANÇA SILVA 2500 CREDENCIADO

33 MARIA DO SOCORRO CARVALHO BEZERRA 1000 CREDENCIADO

34 DAYANNE NICOLAU CRUZ 1000 CREDENCIADO

35 FRANCISCA SALES DA SILVA 1600 CREDENCIADO

36 LUZIA DE SOUSA CAMPOS ALVES 2800 CREDENCIADO

37 MARILE OLIVEIRA LUNA 2000 CREDENCIADO

38 ANTONIA SALES SOBRINHA 1000 CREDENCIADO

39 ANTONIA FRANCISCA DO SOCORRO ALVES 1000 CREDENCIADO

40 ANTONIA AMANDA S MACEDO 2500 CREDENCIADO

41 MARIA FRANCINEUDA OLIVEIRA DA 1000 CREDENCIADO

 FRANÇA FRANCO